
nWr
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской 
области от 29.12.2023 № 1820-п «Об 
утверждении муниципальной
программы «Развитие системы 
образования в Сорочинском городском 
округе Оренбургской области» (в 
редакции постановления от 29.12.2023 
№ 1820-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 
планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 20.08.2021 № 1257-п «Об утверждении порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Сорочинского городского округа Оренбургской области» (с изменениями), 
распоряжением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 11.09.2019 №513-р «Об утверждении перечня муниципальных 
программ Сорочинского городского округа Оренбургской области» (с 
изменениями), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 29.12.2023 № 1820-п «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие системы образования в Сорочинском 
городском округе Оренбургской области» (в редакции постановления от 
29.12.2023 № 1820-п) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Развитие системы образования в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам 
- начальника управления образования Федорову Т.В.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Федоровой Т.В., Управлению образования, Управлению финансов, 
отделу по экономике, отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике, Контрольно­
счетной палате, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

